
UCHWAŁA NR 430/2021 

ZARZĄDU POWIATU ŻARSKIEGO 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Żarskiego na 2021 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 236, art. 257 pkt 1 , pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1236) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XX/136/2020 Rady Powiatu 

Żarskiego z dnia 29.12.2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 uchwala się, Zarząd Powiatu 

Żarskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/136/2020 Rady Powiatu Żarskiego z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 - Dochody budżetu powiatu na rok 2021 - wg treści stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 - Wydatki budżetu powiatu na rok 2021 - wg treści stanowiącej załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały, 

3) Plan dochodów i wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 400 zł.  Po wprowadzeniu zmian budżet 

Powiatu po stronie planowanych dochodów wynosi 

132 145 043 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 118 837 124 zł, dochody majątkowe 

w kwocie 13 307 919 zł.  Po wprowadzeniu zmian budżet Powiatu po stronie planowanych wydatków 

wynosi 

136 103 897 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 115 667 492 zł, wydatki majątkowe 

w kwocie 20 436 405 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Żarskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 430/2021 

Zarządu Powiatu Żarskiego 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

 

Dochody budżetu powiatu na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852   Pomoc społeczna 400,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 400,00 

  2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

400,00 

   Starostwo Powiatowe 400,00 

Razem: 400,00 



 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 430/2021 

Zarządu Powiatu Żarskiego 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

 

Wydatki budżetu powiatu na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

710   Działalność usługowa 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 

 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

  Starostwo Powiatowe 2 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

  Starostwo Powiatowe 3 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

  Starostwo Powiatowe 7 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -12 000,00 

  Starostwo Powiatowe -12 000,00 

750   Administracja publiczna 3 500,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 300,00 

 
 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 

  Starostwo Powiatowe 300,00 

 75020  Starostwa powiatowe 3 200,00 

 

 

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

  Starostwo Powiatowe 3 500,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe -300,00 

  Starostwo Powiatowe -300,00 

758   Różne rozliczenia -66 592,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -66 592,00 

 

 

4810 Rezerwy -66 592,00 

  rezerwa ogólna -9 650,00 

  rezerwa celowa oświatowa -49 942,00 

  rezerwa celowa pomocy społecznej i rodziny -7 000,00 

801   Oświata i wychowanie 39 342,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 34 463,00 

 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -800,00 

  SOSW w Lubsku -800,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 713,00 

  SOSW w Lubsku 31 713,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 412,00 

  SOSW w Lubsku 2 412,00 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

338,00 

  SOSW w Lubsku 338,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  SOSW w Lubsku 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 

  SOSW w Lubsku 1 100,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe -800,00 

  SOSW w Lubsku -800,00 



 

 80115  Technika 4 879,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 081,00 

  ZST w Lubsku 4 081,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 698,00 

  ZST w Lubsku 698,00 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

100,00 

  ZST w Lubsku 100,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 0,00 

 

 

4300 Zakup usług pozostałych 650,00 

  SOSW w Lubsku 650,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -400,00 

  SOSW w Lubsku -400,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe -250,00 

  SOSW w Lubsku -250,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

 

 

4300 Zakup usług pozostałych 15 646,00 

  ZST w Lubsku 15 646,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

-15 646,00 

  ZST w Lubsku -15 646,00 

852   Pomoc społeczna 7 400,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 7 000,00 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 

  DPS w Miłowicach 7 000,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 400,00 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400,00 

  PCPR 400,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 0,00 

 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 000,00 

  PUP w Żarach -1 000,00 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-13 000,00 

  PUP w Żarach -13 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

  PUP w Żarach 6 000,00 

 4260 Zakup energii 8 000,00 

  PUP w Żarach 8 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 600,00 

 85401  Świetlice szkolne -7 200,00 

 

 

4220 Zakup środków żywności -7 000,00 

  SOSW w Lubsku -7 000,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe -200,00 

  SOSW w Lubsku -200,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 17 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 600,00 

 

 

 SOSW w Lubsku 10 600,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 

  SOSW w Lubsku 12 000,00 

 4220 Zakup środków żywności -5 000,00 

  SOSW w Lubsku -5 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 

  SOSW w Lubsku 1 200,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00 

  SOSW w Lubsku -1 000,00 



 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 150,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

6 150,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 6 150,00 

  Starostwo Powiatowe 6 150,00 

Razem: 400,00 

 


